
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bochnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bochni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach-Szkoła Podstawowa, 

Proszówki 365, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Botkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Proszówki 

2. Sylwester Mieczysław Korta, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

3. Patrycja Anna Kosińska, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Słomka 

4. Paulina Kinga Kubala, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Dębno 

5. Tomasz Jan Romański, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Bochnia 

6. Dominika Beata Sarlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Proszówki 

7. Klaudia Paulina Skoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

8. Joanna Anna Tworzydło, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Cikowice 

9. Szymon Kazimierz Wymazała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Róża Czachór, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bochnia 

2. Wanda Zofia Gawlikowska, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Proszówki 

3. Wiesława Maria Jewuła, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Proszówki 

4. Sylwia Genowefa Kukulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrów 

Szlachecki 

5. Grażyna Halina Polkowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Proszówki 

6. Wiesława Anna Puścizna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 



 

 

7. Agnieszka Ewa Rodzaj-Brydniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Proszówki 

8. Łukasz Paweł Tworzydło, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Bochnia 

9. Sylwia Magdalena Zajt, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Łapczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Cikowicach, Cikowice 69, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Maria Bursztyn, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Cikowice 

2. Iwona Maria Cepak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damienice 

3. Zdzisław Stanisław Dec, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Cikowice 

4. Dariusz Piotr Laskowicz, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Stanisławice 

5. Mirosława Puścizna, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Cikowice 

6. Paweł Wojciech Strach, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Stanisławice 

7. Elżbieta Alicja Strączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Cikowice 

8. Jan Maciej Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

9. Sylwia Weronika Wróbel, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Anna Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Proszówki 

2. Sebastian Mariusz Kopyt, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Majkowice 

3. Robert Szczepan Kosiński, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Słomka 

4. Jolanta Katarzyna Oporek, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Stanisławice 

5. Kacper Zbigniew Sądel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

6. Agnieszka Staśto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Baczków 



 

 

7. Beata Katarzyna Wełna, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

8. Jerzy Wilczyński, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Cikowice 

9. Elżbieta Magdalena Żmudzka, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Łapczycy, Łapczyca 496, 32-744 

Łapczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Andrzej Barwacz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

2. Barbara Krystyna Dębosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

3. Wioleta Bernadeta Dragan, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Kobyle 

4. Iwona Dorota Jaworek-Tynka, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Łapczyca 

5. Gabriela Anna Kuźnar, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

6. Tomasz Pachuta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łapczyca 

7. Beata Patrycja Pucharska-Kubat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

8. Barbara Maria Tokarz, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Łapczyca 

9. Jan Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łapczyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Małgorzata Bielak, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Siedlec 

2. Kamil Adam Durbacz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bessów 

3. Natalia Katarzyna Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łapczyca 

4. Izabela Natalia Krzyszkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bochnia 

5. Janusz Adam Piątek, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. Bochnia 

6. Beata Stryszowska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Łyczanka 



 

 

7. Katarzyna Agnieszka Sułek, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Mały Wiśnicz 

8. Tomasz Piotr Tomala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łapczyca 

9. Tomasz Mateusz Wilk, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Cerekiew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Nieszkowicach 

Małych, Nieszkowice Małe 112, 32-744 Łapczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Cąber, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. Nieszkowice 

Małe 

2. Katarzyna Barbara Gut, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Nieszkowice Małe 

3. Patrycja Maria Gwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnica 

4. Agata Maria Harwat, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Stary Wiśnicz 

5. Justyna Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Nieszkowice Małe 

6. Dorota Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowica 

7. Jadwiga Ewa Substelna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buczyna 

8. Krzysztof Michał Ścisło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzków 

9. Piotr Marcin Walas, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

2. Anna Jolanta Fischer, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Nieprześnia 

3. Małgorzata Anna Gut, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Nieszkowice Małe 

4. Przemysław Władysław Jawień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Nieszkowice Małe 

5. Aneta Paulina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Nieszkowice Małe 

6. Anna Katarzyna Niemiec, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Siedlec 



 

 

7. Angelika Justyna Substelna, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Buczyna 

8. Joanna Agnieszka Trzósło, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

9. Robert Bartosz Wilk, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Cerekiew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Galeria Wiejska w Chełmie, Chełm 75, 32-744 Łapczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Ból, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Chełm 

2. Józef Fita, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO GOSPODARZA, 

zam. Łapczyca 

3. Agata Krystyna Gajewska, zgłoszona przez KWW TWOJA WIEŚ, zam. 

Nieszkowice Wielkie 

4. Dariusz Krzysztof Kweczko, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gorzków 

5. Wanda Kazimiera Maciaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Buczyna 

6. Martyna Karina Malaca, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

7. Stefania Smęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorzków 

8. Monika Teresa Woda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzków 

9. Paulina Monika Zaleśna, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Królówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Łącka, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Łapczyca 

2. Janusz Krzysztof Pradel, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Cerekiew 

3. Beata Paulina Stoszko, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Gierczyce 

4. Bartłomiej Marek Trzaska, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gawłów 

5. Łukasz Paweł Wiktor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlec 

6. Magdalena Olga Wilk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Cerekiew 

7. Krystyna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gierczyce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Gminnych im. Lotników Polskich w 

Nieszkowicach Wielkich, Nieszkowice Wielkie 67, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Babraj, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

2. Marzena Agata Badylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamyk 

3. Anna Andżelika Brzegowa, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Wola Nieszkowska 

4. Maria Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nieprześnia 

5. Łukasz Szczepan Kijak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzków 

6. Katarzyna Pisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzków 

7. Nina Ilona Trzeciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Nieszkowska 

8. Wanda Maria Wis, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. Bogucice 

9. Faustyna Kinga Zaleśna, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Królówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Anna Gicala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

2. Sabina Wioleta Kawalerczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada 

3. Anna Katarzyna Kita, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Nieszkowice Wielkie 

4. Iwona Marta Kleszcz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Pogwizdów 

5. Ewa Maria Konieczna, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

6. Patrycja Zuzanna Korta, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 



 

 

7. Sylwia Klaudia Prokop, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Wola Nieszkowska 

8. Małgorzata Aleksandra Wełna, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

9. Grzegorz Romuald Zajt, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w 

Bogucicach-Szkoła Podstawowa, Bogucice 83, 32-711 Bogucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogucice 

2. Alina Genowefa Gnyp, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Dębina 

3. Teresa Małgorzata Gwóźdź, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Cerekiew 

4. Beata Teresa Jesionka, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Bessów 

5. Marcin Jan Matyaszek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zatoka 

6. Monika Iwona Matyaszek, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Zatoka 

7. Elżbieta Barbara Michna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

8. Adriana Magdalena Ziółko, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Proszówki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Bielecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bogucice 

2. Grażyna Krystyna Dybuła, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

3. Mariola Lucyna Jawień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogucice 

4. Adam Kołodziej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stadła 

5. Łukasz Grzegorz Rogoziński, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bogucice 

6. Marek Stefan Samolej, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Bessów 

7. Dorota Aleksandra Skoczek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Baczków 



 

 

8. Agnieszka Marzena Węgrzynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

9. Ewa Zofia Wróbel, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Majkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Przedszkole w Bogucicach-Oddział w Cerekwi, 

Cerekiew 7, 32-711 Bogucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zbigniew Andrzej Bachmiński, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, 

zam. Cerekiew 

2. Marcelina Marta Czarnota, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gawłów 

3. Józefa Helena Kica, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Ostrów Szlachecki 

4. Iwona Józefa Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Proszówki 

5. Ryszard Jan Łaptaś, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bogucice 

6. Joanna Maria Pająk, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Mikluszowice 

7. Edyta Katarzyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

8. Greta Izabela Trepa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Krystyna Babicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pogwizdów 

2. Małgorzata Władysława Fiołek-Tymowska, zgłoszona przez KWW MAREK 

BZDEK (uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

3. Anna Kinga Klimas, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Brzesko 

4. Dorota Legutko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka 

5. Janusz Jacek Tarczydło, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

6. Elżbieta Maria Uczkiewicz-Bachmińska, zgłoszona przez KWW MAREK 

BZDEK, zam. Cerekiew 

7. Tadeusz Dariusz Ząbek, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Nowe Brzesko 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w 

Gawłowie, Gawłów 64, 32-711 Bogucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Grażyna Biernat, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gawłów 

2. Urszula Stanisława Cholewa, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Gawłów 

3. Kamil Sebastian Ciuruś, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

4. Agnieszka Anna Kukulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrów 

Szlachecki 

5. Krzysztof Stanisław Kwarta, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Baczków 

6. Tadeusz Jan Rogowski, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bogucice 

7. Stanisława Sionko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Proszówki 

8. Magdalena Janina Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majkowice 

9. Agnieszka Justyna Waśniowska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, 

zam. Gawłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Janina Ciuruś, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Majkowice 

2. Małgorzata Bernadetta Cyrus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zawada 

3. Elżbieta Maria Dąbosz, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gawłów 

4. Monika Dorota Fiołek-Smęda, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

5. Karolina Anna Góra, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Bessów 

6. Emilia Angelika Pilch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 



 

 

zam. Baczków 

7. Mariola Janina Rataj, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gawłów 

8. Daniela Struzik, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Gawłów 

9. Agnieszka Barbara Żukrowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Ostrów Szlachecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Gierczycach, Gierczyce 16, 32-744 

Łapczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Pilch, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Siedlec 

2. Ireneusz Jan Pucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

3. Konrad Jakub Strach, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Stanisławice 

4. Magdalena Kinga Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łapczyca 

5. Sylwia Anna Trzaska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gawłów 

6. Monika Agnieszka Tynka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gierczyce 

7. Ewa Małgorzata Ważydrąg, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Justyna Wioleta Wróbel, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

9. Anna Izabela Zielińska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bessów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Proszówki 

2. Monika Janina Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

3. Grażyna Jolanta Mroczek, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Nieszkowice Wielkie 

4. Magdalena Karolina Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieszkowice Wielkie 

5. Agnieszka Iwona Rodzaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nieszkowice Wielkie 

6. Elżbieta Maria Sikora, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Bessów 



 

 

7. Arkadiusz Mateusz Strach, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Stanisławice 

8. Urszula Marzena Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nieprześnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Brzeźnicy, Brzeźnica 168, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Irena Cepak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyle 

2. Bartosz Wojciech Filipek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Brzeźnica 

3. Grażyna Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Brzeźnica 

4. Karolina Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

5. Mateusz Piotr Jankowski, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gorzków 

6. Sabina Natalia Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Nieszkowska 

7. Michał Tomasz Szewczyk, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Brzeźnica 

8. Teresa Zofia Waśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica 

9. Ewa Krystyna Zuzia, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Brzeźnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

2. Kinga Ewelina Dziad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba Spytkowska 

3. Bernadetta Beata Kuźniar, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bochnia 

4. Bogusław Szymon Majcher, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Brzeźnica 

5. Hubert Krzysztof Majcher, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

6. Elżbieta Antonina Wałkowska-Trepa, zgłoszona przez KWW MAREK 

BZDEK, zam. Brzeźnica 

7. Anna Magdalena Waśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzeźnica 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Gorzkowie, Gorzków 7, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Brzeźnica 

2. Aneta Katarzyna Czesak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jasień 

3. Mateusz Jakub Jarosz, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Krzeczów 

4. Natalia Anna Majcher, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Brzeźnica 

5. Monika Sabina Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

6. Kinga Czesława Stokłosa, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gorzków 

7. Justyna Ilona Tynka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gierczyce 

8. Małgorzata Maria Zemła, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Bessów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Krystyna Biola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Borek 

2. Monika Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

3. Marcin Konrad Filipek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Brzeźnica 

4. Agnieszka Józefa Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

5. Agnieszka Edwarda Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzków 

6. Beata Barbara Sajbor, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Pogwizdów 

7. Joanna Janina Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Gorzków 

8. Klaudia Natalia Stec, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Kopaliny 

9. Monika Zofia Ścisło, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. Gorzków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w 

Damienicach, Damienice 11, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Magdalena Badyla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

2. Krzysztof Józef Góral, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

3. Agnieszka Katarzyna Gurgul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

4. Wiesława Maria Klasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Damienice 

5. Renata Jadwiga Kokoszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyle 

6. Grzegorz Krzysztof Łysek, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Damienice 

7. Patrycja Monika Mucha, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Słomka 

8. Jadwiga Gabriela Puławska, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Damienice 

9. Maria Teresa Sarlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Proszówki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Beata Dąbrowska-Fijał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bochnia 

2. Iwona Maria Hyrc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baczków 

3. Dorota Anna Nanek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Damienice 

4. Oliwia Maria Polkowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Proszówki 

5. Aleksandra Maria Puławska, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Damienice 

6. Kamila Katarzyna Puławska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Damienice 



 

 

7. Lucyna Elżbieta Radoń, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Gawłów 

8. Justyna Sądel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Baczków 

9. Kinga Paulina Spyrka, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Damienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w 

Baczkowie-Szkoła Podstawowa, Baczków 23, 32-708 Dziewin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Badylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pogwizdów 

2. Ewelina Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

3. Mariusz Mirosław Grochot, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Proszówki 

4. Zbigniew Knapik, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. Bogucice 

5. Agnieszka Kujacz, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bogucice 

6. Mateusz Łukasz Kwarta, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

7. Sara Monika Maciuszek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Siedlec 

8. Maria Sądel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzczonów 

9. Kinga Iwona Sokańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zawada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Teresa Gawłowicz, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Mikluszowice 

2. Izabela Elżbieta Grochot, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Proszówki 

3. Iwona Ewa Janas, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Proszówki 

4. Maria Alicja Jewiarz, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Bessów 

5. Bogusława Eugenia Kociołek, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Gawłówek 

6. Rafał Artur Krzyszkowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bochnia 



 

 

7. Piotr Jan Polkowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Proszówki 

8. Mateusz Wiesław Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Majkowice 

9. Krystyna Józefa Węgrzynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Dom Ludowy w Pogwizdowie, Pogwizdów 218, 32-

700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Dominika Badylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

2. Piotr Stanisław Bednarek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Proszówki 

3. Beata Agnieszka Buczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada 

4. Barbara Urszula Dragan, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Kobyle 

5. Jadwiga Katarzyna Dudzic, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

6. Maria Górska, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. Pogwizdów 

7. Karolina Helena Kula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cerekiew 

8. Krzysztof Łukasz Stec, zgłoszony przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Kopaliny 

9. Marta Iwona Świerczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Nieszkowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Sylwester Bielak, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Siedlec 

2. Jacek Stanisław Brydniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Proszówki 

3. Agnieszka Arleta Gawęda-Malaca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

4. Paulina Justyna Janiczek-Florek, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

5. Monika Maria Korta, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Pogwizdów 

6. Janusz Władysław Ochel, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Pogwizdów 



 

 

7. Iwona Katarzyna Rajca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

8. Ilona Natalia Wąsik, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA, zam. Gierczyce 

9. Jakub Witold Wzorek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Nowy Wiśnicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w 

Stanisławicach, Stanisławice 346, 32-015 Kłaj: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Katarzyna Cholewa, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gawłów 

2. Wiktoria Natalia Dedełło-Pławecka, zgłoszona przez KWW MAREK 

BZDEK, zam. Stanisławice 

3. Krzysztof Marek Gut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

4. Paulina Aleksandra Klasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Damienice 

5. Dagmara Aleksandra Laskowicz, zgłoszona przez KWW CHCEMY 

DOBREGO GOSPODARZA, zam. Stanisławice 

6. Anastazja Marzena Oleksy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Damienice 

7. Piotr Daniel Pilch, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Siedlec 

8. Beata Trepa-Pasiut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Targowisko 

9. Agnieszka Józefa Wymazała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Karina Karwas, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Weronika Beata Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damienice 

3. Dominika Stanisława Laskowicz, zgłoszona przez KWW CHCEMY 

DOBREGO GOSPODARZA, zam. Stanisławice 

4. Paulina Jolanta Mroczek, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. 

Proszówki 

5. Patrycja Ewelina Rybka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Stanisławice 

6. Klaudia Justyna Rynduch, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 



 

 

7. Piotr Paweł Sikora, zgłoszony przez KWW MAREK BZDEK (uzupełnienie 

składu), zam. Bessów 

8. Beata Teresa Sławek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

9. Karolina Maria Szczupak, zgłoszona przez KWW CHCEMY DOBREGO 

GOSPODARZA (uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 

 

 


